
 1 

   

 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  FFAAEEDDIISS  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it 

sito web:www.icfaedis.edu.it 
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE 

 

 
 

All’albo dell’Istituzione Scolastica 
 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per l’affidamento della fornitura di prodotti di pulizia per i plessi 

scolastici dell’I.C. di Faedis e l’ufficio di segreteria.  

CIG ZEE3672CC8 

 
VISTA la determina n. 103/2022 prot. n. 1990/II.5 del 17/02/2022 per l'indizione di Procedura negoziata previa 

Manifestazione d'interesse per MACRO AREE (settori merceologici), per l’affidamento di forniture ai sensi 
dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, comma 2, lettera b) 

VISTO  l’avviso per la Manifestazione di interesse prot. n. 1996/VI.2 del 17/02/2022 e la successiva 
comunicazione “Integrazione modulistica” per l’avviso manifestazione di interesse prot. n. 2245/VI.2 del 
24/02/2022; 

VISTO il verbale prot. n. 2659 del 07/03/2022, nel quale si ritiene di non procedere al sorteggio degli operatori 
nelle diverse categorie merceologiche visto l’esiguo numero delle manifestazioni pervenute; 

VISTA la procedura negoziata prot. n. 5599/VI.2 del 17/05/2022 per la fornitura di prodotti di pulizia per i plessi 
scolastici dell’I.C. di Faedis e l’ufficio di segreteria; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018, regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato, da ultimo, dal D.Lgs. 19 
aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislative 18 aprile 2016, n. 50” 
nonchè alle relative previsioni attuative (Linee Guida ANAC), e ss.mm.ii.; 

  
 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola offerta: 

 
 DITTA 

1 
DUECì ITALIA S.R.L Busto Arsizio (VA) 

PROT. N. 5924/VI.2 – 24/05/2022 

 

 
VISTO il verbale prot. n. 5946/I.7 del 25/05/2022, da cui risulta la seguente graduatoria: 

             

 DITTA OFFERTA 

1 
DUECì ITALIA SRL Busto Arsizio (VA) 

PROT. N. 5924/VI.2 – 24/05/2022 

€ 9.814,10 
prezzo complessivo 

iva esclusa 
 

 
 
 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare la fornitura dei prodotti di pulizia alla ditta Duecì Italia s.r.l.(VA) prot. n. 5924/VI.2 del 
24/05/2022. 
 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005954 - 25/05/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it


 2 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni dalla pubblicazione, 
decorso il quale, il decreto di aggiudicazione diventerà definitivo e verrà stipulato il relativo buono d’ordine 
per la fornitura del materiale oggetto della presente fornitura. 
 
 

Il dirigente scolastico 
                     Elena Romano 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005954 - 25/05/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ELENA ROMANO


		2022-05-26T12:47:46+0200
	ROMANO ELENA




